令和　　年　　月　　日

農　業

従　事　証　明　書

漁　業

伊平屋村長　殿

住　所　：伊平屋村字

氏　名　： 印

電話番号：

　私は、下記のとおり就労しており、十分保育ができないことを具申します。

区　分 耕作面積 月・平均従事日数

坪 日

坪 日

頭 日

日

トン 日

日

①農業地に係る所有者（従事する場所）住所 所有者氏名

②漁業権に係る所有者（従事する場所）住所 所有者氏名

　私は、昭和・平成・令和　 　年　　月　　日から現在に至るまで、上記のとおり農業・

漁業に従事しているので、これの証明をお願いします。

　上記のとおりであることを証明します。

令和　　年　　月　　日

民生(児童）委員 印

児童名

農　業

漁　業

農業の種類

水　　　田

畑　（　　　　　　）

畜　　産

その他　(　　　　　）

も　ず　く　漁

その他　(　　　　　）